
UCHWAŁA NR 4257/2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

Z DNIA 28 PAŹDZIERNIKA 2021 R. 

 

zmieniająca Uchwałę nr 3941/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia Konkursu „Na największą wielkopolską pyrę  oraz najsmaczniejsze jadło 

 z pyry”, powołania Komisji Konkursowej oraz zatwierdzenia Regulaminu Konkursu. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 

r. poz. 1668 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale nr 3941/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 12 sierpnia 2021 r. w sprawie 

przeprowadzenia Konkursu „Na największą wielkopolską pyrę  oraz najsmaczniejsze jadło z pyry”, 

powołania Komisji Konkursowej oraz zatwierdzenia Regulaminu Konkursu, § 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 3 

Powołuje się Komisję Konkursową w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Damiana Nowak - Dyrektor Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, 

2) Członek Joanna Zielińska  – kierownik ds. Promocji Rolnictwa, Żywności i Turystyki Wiejskiej - 

Departament Rolnictwa i Rozwoju Wsi, 

3) Członek Marta Jachimowska – inspektor – Departament Rolnictwa i Rozwoju Wsi, 

4) Członek Wojciech Dutkiewicz – podinspektor - Departament Rolnictwa i Rozwoju Wsi.” 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
z up. Marszałka Województwa 

Krzysztof Grabowski 
Wicemarszałek 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 4257/2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKPOLSKIEGO 

Z DNIA 28 PAŹDZIERNIKA 2021 R. 

 

zmieniająca Uchwałę nr 3941/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia Konkursu „Na największą wielkopolską pyrę  oraz najsmaczniejsze jadło 

 z pyry”, powołania Komisji Konkursowej oraz zatwierdzenia Regulaminu Konkursu. 

 

Zmiana § 3 w Uchwale nr 3941/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 12 sierpnia 2021 

r. w sprawie przeprowadzenia Konkursu „Na największą wielkopolską pyrę  oraz najsmaczniejsze jadło 

 z pyry”, powołania Komisji Konkursowej oraz zatwierdzenia Regulaminu Konkursu wynika ze zmiany 

składu Komisji Konkursowej, w której Pana Mateusza Adamczyka -  podinspektora w Departamencie 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi zastąpi Pan Wojciech Dutkiewicz - podinspektor w Departamencie Rolnictwa 

i Rozwoju Wsi. 

Zmiana składu Komisji Konkursowej została podyktowana nieobecnością pracownika. 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

Krzysztof Grabowski 
Wicemarszałek 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


